Jemaat yang melaksanakan acara Pengucapan Syukur (HUT Lahir, HUT Perkawinan, 

Perpisahan Keluarga) di luar ibadah rutin, dikenakan biaya sewa Rp. 500.000,- (lima ratus 

ribu rupiah). 

e. Acara atau kegiatan komunitas (Perkumpulan)  
1. Gedung Eklesia : Dari luar warga jemaat dikenakan biaya sewa Rp. 3.500.000,- (tiga juta 

lima ratus ribu rupiah). 

2. Gedung PT : Dari luar warga jemaat dikenakan biaya sewa Rp. 2.000.000,- (dua juta 

rupiah). 
f. Pada hari SABTU, pemakaian gedung di atas pukul 18.00 wita, dikenakan harga khusus 

Rp. 4.000.000,- (empat juta rupiah). Harga sudah termasuk untuk biaya kebersihan 
sebesar Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah). Maksimal kegiatan / acara selesai pukul 
22.00 wita. 

g. Pemakaian alat Live Streaming selama 3 (tiga) jam dikenakan biaya Rp. 1.500.000,- (satu 

juta lima ratus ribu rupiah). Jika pemakaian melebihi dari waktu 3 (tiga) jam, maka 

dikenakan biaya sewa Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) / jam berikut. 
h. Hari Minggu dapat disewakan (sesudah Ibadah Minggu) pukul 11:00 (tidak mengganggu 

Ibadah Minggu yang dilaksanakan pada pukul 09:00 dan pukul 18:00 wita.